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16 Oca 2024

Ticaret Bakanlığı tarafından hazırlanan, Bazı Elektrikli Araçların İthaline İlişkin Tebliğ (İthalat: 2023/22) ("
Tebliğ") 29 Kasım 2023 tarihli ve 32384 sayılı Resmî Gazete'de yayımlandı.

Tebliğ, Gümrük Tarife İstatistik Pozisyonları ("GTİP") numaraları ve eşya tanımı Tebliğ'de belirtilen elektrikli
araçların ithalatının düzenlenmesine ilişkin esasları içermekte olup 29 Aralık 2023 tarihinde yürürlüğe
girecektir.  

GTİP ve eşya tanımları sırasıyla; (i) (8703.80.10.00.11: Tahrik gücü vermeyen içten yanmalı motorlara sahip
olanlar), ile (ii) (8703.80.10.00.19: Diğerleri) şeklindeki elektrikli araçlara ilişkin olarak:

Avrupa Birliği ve Serbest Ticaret Anlaşması imzalanan ülkeler menşeli olmayan elektrikli araçların
Serbest Dolaşıma Giriş Rejimine tabi tutulması halinde, gümrük beyannamelerinin tescilinde gümrük
idarelerince, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ("Bakanlık") veya Bakanlık'ın yetki verdiği kurum veya
kuruluş tarafından düzenlenen izin belgesi ("İzin Belgesi") aranır.

İzin Belgesi muafiyeti sağlanabilmesi için eşyanın A.TR Dolaşım Belgesi veya ilgili Serbest Ticaret Anlaşması
kapsamında menşe ispat belgesi ile gelmesi gereklidir.

İzin Belgesi düzenlenebilmesi için kümülatif olarak yerine getirilmesi gereken koşullar şu şekildedir:

İthalatı yapılacak eşyanın satış sonrası montaj, bakım ve onarımı için TS 12047 ve TSE K 646
standartlarında 7 coğrafi bölgede en az 20 yetkili servis istasyonunun ithalatçının kendisi tarafından
kurulmuş olduğunun Türk Standartları Enstitüsü ("TSE") tarafından belgelendirilmesi,
Elektrikli araç alım, satım, bakım ve onarımından sorumlu olacak kişilerin TSE veya Meslekî Yeterlilik
Kurumu tarafından münhasıran elektrikli araç alım, satım, bakım ve onarımına ilişkin bir yeterlilik
belgesine sahip olması,
İthalatı yapılacak her bir marka için Türkiye`de kurulmuş en az 40 personele sahip Türkçe çağrı
merkezi ile hizmet verilmesi,
İthalatı yapılacak eşyanın imalatçısının yurt içinde yerleşik yetkili temsilcisinin olması,

Batarya sistemlerinin izlenmesi, kontrolü ve denetimine ilişkin yürütülecek işlemlerin ithalatçı tarafından kabul
edildiğine dair yazılı bir taahhütname verilmesi.

29 Aralık 2023 tarihinde yürürlüğe girecek olan Tebliğ'in tam metnine bu bağlantıdan erişebilirsiniz.
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